

Finance Facility ApS
Dalgasgade 21, 2., 7400 Herning

CVR-nr. 38 04 40 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020

Henrik André Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finance Facility ApS Dalgasgade 21, 2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 04 40 60
	Stiftet: 28. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Nygaard Appel, Formand Henrik André Borup Martin Bruun Jørgensen Ørnskov
Direktion	Henrik André Borup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nordi Homes Marbella S.L., Malaga, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiering af et ejendomsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.003.329	-110.891
Driftsresultat	-1.003.329	-110.891
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.631.569	882.359
Andre finansielle indtægter	22.697	99.619
Øvrige finansielle omkostninger	-609.003	-376.929
Resultat før skat	41.934	494.158
1 Skat af årets resultat	-11.374	-108.944
Årets resultat	30.560	385.214
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.560	385.214
Disponeret i alt	30.560	385.214

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.309	22.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.309	22.309
Anlægsaktiver i alt	22.309	22.309
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.321.994	33.378.007
Andre tilgodehavender	3.000	47.909
Tilgodehavender i alt	70.324.994	33.425.916
Likvide beholdninger	104.911	2.155.088
Omsætningsaktiver i alt	70.429.905	35.581.004
Aktiver i alt	70.452.214	35.603.313

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	4.500.000	4.500.000
4 Overført resultat	496.407	465.847
Egenkapital i alt	<u>4.996.407</u>	<u>4.965.847</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.510	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.863.812	17.241.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.563.891	13.223.549
Selskabsskat	5.374	136.378
5 Anden gæld	4.220	20.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.455.807</u>	<u>30.637.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.455.807</u>	<u>30.637.466</u>
Passiver i alt	<u>70.452.214</u>	<u>35.603.313</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	11.374	108.944	
	11.374	108.944	
	31/12 2019	31/12 2018	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	22.309	22.309	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.309	22.309	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordi Homes Marbella S.L., Malaga, Spanien	100 %	-3.236.838	-1.504.661
		31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	4.500.000	4.500.000	
	4.500.000	4.500.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	465.847	80.633	
Årets overførte overskud eller underskud	30.560	385.214	
	496.407	465.847	
5. Anden gæld			
Gæld til 3. mand udgør 4 t.kr. i 2019 mod 21 t.kr. i 2018.			
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.